

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
GAZİANTEP İL MERKEZİ

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

SAYI: 22

19/12/1975

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Merkez Yürütme Kuruluna

Partimiz asil üyelerinden, Enver Kurt, Abdurrahman Aydaş 15/12/1975 tarihinde parti merkezinde tartışma çıkararak sonuçta bu kavganın karşılıklı küfürleşmeye dönmesi ve parti üyesi Enver Kurt'un bu arada Genel Merkez yöneticilerine de sinkafla hakaret ederek "reformist genel merkeze karşı devrim kanat olarak" mücadele edeceğini bu arada da bazı parti üyeleri önünde kavga vuruşmaya dönüştüğü saptandı. Kavgaya sebep olan Enver Kurt ve Abdurrahman Aydaş'ın kavgalarına, devrimci kanat adına devrimci terör uygulayacağını beyan eden Hacı Kurt'un da katıldığı ve Abdurrahman Aydaşın üzerine yürüdüğü bunların yanında kavgaya tek taraflı olarak Merkez ilçe yönetim kurulu üyesi Metin Kaya ile Mustafa Akar (üye) de yine Abdurrahman Aydaş'ın üzerine yürüdüğü bütün arkadaşların kendi ifadelerinden anlaşıldı.

Adı geçen bütün arkadaşlar 23/11/1975 tarihinde yapılan genel üye toplantısında çağrılarak eleştirildi ve özeleştirelelerini yapmaları belirtildi. Ancak bu özeleştirelinin genel merkeze karşı yapılan sinkaflı küfürü tüzük uyarınca özeleştireli ile yetinilemeyeceği bu toplantıda arkadaşlara bildirildi.

23/11/1975 tarihinde toplanan il yönetim kurulu bu arkadaşların durumunu görüştü. İl başkanı Aydoğan Gezer genel merkeze küfür eden arkadaşların (Enver Kurt) üyelik hakkının askıya alınarak 6 ay geçici ihraç istemi ile genel merkez disiplin kuruluna sevkine kavgada dahil görülen Abdurrahman Aydaşın aynı istekle üyelik hakkının kaldırılarak 6 ay ihracına, kavgaya katılan Mustafa Akar ve Metin Kaya ve Hacı Kurt'un ise üyelik haklarının askıya alınarak 3 ay geçici ihraç istemi ile G.M. Disiplin kuruluna sevkini önermesine rağmen il yönetim kurulumuz adı geçen kişilerin üyelik haklarının alınmadan ve ceza talebinde bulunmadan (özeleştireli yaptıklarından dolayı) durumu olduğu gibi genel merkeze bildirilmesine karar verilmesi gerekli eğer bir işlem gerekecekse bunun genel merkez tarafından yerine getirilmesine karar verdi. Durumu bilgilerinize iletiriz.

Devrimci selamlar.

İL SEKRETERİ İL BAŞKANI
Orhan Saygılı A. Gezer

Cyolag